Esami di Stato

Diario Svolgimento lll prova scritta

Commissione NULI02001 - | COMMISSIONE L.SC. "A. BUSINCO" JERZU

Anno Scolastico: 2017/2018

Classe - Sede

Data di Svolgimento

Orario inizio (hh:mm)

Durata (in minuti)

SBS - NUPS00601P

25/06/2018

08:30

150

SCS - NUPS00601P

25/06/2018

11:30

150

, 1121/06/2018

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
ANTONIO SAVERIO CARZEDDA
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