

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

## Esami di Stato

Anno Scolastico: 2017/2018

## Diario Svolgimento III prova scritta

Commissione NULI02001 - I COMMISSIONE L.SC. "A. BUSINCO" JERZU

Classe - Sede	Data di Svolgimento	Orario inizio (hh:mm)	Durata (in minuti)
5BS - NUPS00601P	25/06/2018	08 : 30	
5CS - NUPS00601P		06.30	150
	25/06/2018	11:30	150

JERZU , lì 21/06/2018



IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ANTONIO SAVERIO CARZEDDA